
Shenzhen Launch Yrityksen tarjonta ja valmistaa kehyksetön lasi allas aidat, uima-allas lasi aidat.
Launch lasi miekkailu kehyksetön järjestelmä on äärimmäinen lasi miekkailu, antaa sinulle yksinomainen
tyyli, 
laatu, esteettömät näkymät ja tuottaa lisäarvoa ja turvallisuutta altaan tai viihde alue.
Kehyksetön ei ole virkaa tai runko ja voidaan kiinnittää erilaisia tapoja, kaikki varusteet on valmistettu 316
meren ruostumatonta terästä tai anodisoitua alumiinia.
Käytämme 12mm paksua karkaistua turvalasia kiiltävä ja viistetyt reunat. 
Lasi on kaikki suunniteltu ja suunniteltu täyttämään kaikki Australian.
Lasi portit ovat saatavilla eri kokoisina ja muotoilultaan, vakio jousi itsestään sulkeminen tai 
hydraulinen soft close.
Voimme myös räätälöidä lasi ja varusteet, jotka sopivat minkä tahansa sovelluksen.
Saatavana 316L & amp; duplex 2205 Marine haponkestävä teräs, pulverimaalattu & amp; eloksoitu
alumiini
Kehyksetön Ominaisuudet:
Tämä on "yläpäässä" lasi allas aidat
Ihanteellinen esteettömät näkymät
Kehyksetön lisäarvoa, tyyliä ja turvallisuutta omaan omaisuuteen heti
Se voidaan asentaa terasseille, maanpinnan samoin kuin on ydin-porataan betoniin tai levittäjät
Valinnasta neliö tai pyöreä
Tätä voidaan käyttää allas aidat tai Kaide
Tämä on paras tapa keuliminen allas / viihde alue
Kaikki lasit on 12mm paksu karkaistu, lämpö liottaa turvalasia, myös Australian noudattamista luode.
Suurin lasi leveys 2000mm
Custom arkkitehtoniset käytettävissä kaikissa sovelluksissa.

lasi kaide järjestelmä, kehyksetön lasi kaide järjestelmä, framless lasi
kaide ruostumatonta terästä tappeja ja karkaistu lasi

Kiina kehyksetön lasi kaide järjestelmä parveke, karkaistu lasi kaiteiden
kiinalainen tehdas

12mm lasi kaide lasi laskuhana parveke suunnittelu

kehyksetön lasi herjausta parveke aidat 10-12mm lasipaneelien

U muotoinen ruostumaton teräs kaide putki, neliö uritettu putki lasikuitu
kaide, ulkona lasi kaiteiden

kehyksetön lasi kaide Parvekkeen suunnittelu, karkaistu lasi kaide
järjestelmä allas aita
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